

STOWARZYSZENIE KACZAWSKIE 59-407 MŚCIWOJÓW 45A		RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT			
		za okres	od dnia	01-01-2017	
NIP: 695-14-27-474		391033947		do dnia	31-12-2017
pieczęćka firmowa		REGON		(wariant kalkulacyjny)	
Wyszczególnienie		Przychody i koszty za rok			
		poprzedni (2016)		bieżący (2017)	
1		3		3	
A.	Przychody z działalności statutowej (I+II+III)	647 119,56		874 389,52	
	I. Przychody z nieodpłatnej działalności pożytku publicznego, w tym:	478 006,71		763 326,52	
	1. Składki członkowskie	45 550,00		54 625,00	
	2. Dotacje	390 747,41		564 769,62	
	3. Przychody z 1%	3 633,30		5 596,10	
	4. Darowizny	38 076,00		138 335,80	
	II. Przychody z odpłatnej działalności pożytku publicznego	128 418,00		111 063,00	
	III. Przychody z pozostałej działalności statutowej	40 694,85		0,00	
B.	Koszty działalności statutowej (I+II+III)	751 965,37		789 984,83	
	I Koszty nieodpłatnej działalności pożytku publicznego, w tym:	623 547,37		531 474,11	
	1. Koszty realizacji zadań statutowych	142 512,17		40 000,30	
	2. Koszty realizacji zadań 1%	3 633,30		5 596,10	
	3. Koszty działalności dotowanej	477 401,90		485 877,71	
	II Koszty odpłatnej działalności pożytku publicznego	128 418,00		258 510,72	
	III Koszty pozostałej działalności statutowej	0,00		0,00	
C.	Zysk (strata) z działalności statutowej (A-B)	-104 845,81		84 404,69	
D.	Przychody z działalności gospodarczej	0,00		0,00	
E.	Koszty działalności gospodarczej	0,00		0,00	
F.	Zysk (strata) z działalności gospodarczej (D-E)	0,00		0,00	
G.	Koszty ogólnego zarządu	0,00		0,00	
H.	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+F-G)	-104 845,81		84 404,69	
I.	Pozostałe przychody operacyjne	0,00		3 836,95	
	1 Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00		0,00	
	2 Inne przychody operacyjne	0,00		3 836,95	
J.	Pozostałe koszty operacyjne	0,00		0,00	
	1 Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00		0,00	
	2 Inne koszty operacyjne	0,00		0,00	
K.	Przychody finansowe	332,95		98,34	
L.	Koszty finansowe	2,01		0,38	
M.	Zysk (strata) brutto (H+I-J+K-L)	-104 514,87		88 339,60	
N.	Podatek dochodowy	0,00		0,00	
O.	Zysk (strata) netto (M-N)	-104 514,87		88 339,60	

Sporządzono, dn. 30 marca 2018r.

Podpisy członków Zarządu:

.....
Podpis osoby sporządzającej

STOWARZYSZENIE KACZAWSKIE 59-407 MŚCIWOJÓW 45A NIP: 695-14-27-474		BILANS	
		dla jednostek, o których mowa w art. 3 ust. 2 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie	
		sporządzony na dzień	31-12-2017
A K T Y W A		Za poprzedni rok obrotowy (zł i gr)*	Za bieżący rok obrotowy (zł i gr)*
A	Aktywa trwałe (I+II+III+IV+V)	3 635 936,33	3 541 496,45
	I Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
	II Rzeczowe aktywa trwałe	3 635 936,33	3 541 496,45
	III Należności długoterminowe	0,00	0,00
	IV Inwestycje długoterminowe	0,00	0,00
	V Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
B	Aktywa obrotowe (I+II+III+IV)	131 000,20	150 360,39
	I Zapasy	0,00	0,00
	II Należności krótkoterminowe	13 237,12	11 323,42
	III Inwestycje krótkoterminowe	117 763,08	139 036,97
	1 Środki pieniężne	117 763,08	139 036,97
	2 Pozostałe aktywa finansowe	0,00	0,00
	IV Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
SUMA AKTYWÓW (A+B)		3 766 936,53	3 691 856,84
P A S Y W A		Za poprzedni rok obrotowy (zł i gr)*	Za bieżący rok obrotowy (zł i gr)*
A	Fundusz własny (I+II+III+IV)	-8 683,60	79 656,00
	I Fundusz statutowy	14 394,05	14 394,05
	II Pozostałe fundusze (Fundusz środków trwałych)	0,00	0,00
	III Zysk (strata) z lat ubiegłych	81 437,22	-23 077,65
	IV Zysk (strata) netto	-104 514,87	88 339,60
	1 Nadwyżka przychodów nad kosztami (+)	0,00	88 339,60
	2 Nadwyżka kosztów nad przychodami (-)	-104 514,87	0,00
B	Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania (I+II+III+IV)	3 775 620,13	3 612 200,84
	I Rezerwy na zobowiązania	0,00	0,00
	II Zobowiązania długoterminowe	0,00	0,00
	III Zobowiązania krótkoterminowe	119 799,22	22 527,59
	1 Kredyty i pożyczki	0,00	0,00
	2 Inne zobowiązania	119 799,22	22 527,59
	3 Fundusze specjalne	0,00	0,00
	IV Rozliczenia międzyokresowe	3 655 820,91	3 589 673,25
	1 Rozliczenia międzyokresowe przychodów	3 655 820,91	3 589 673,25
	2 Inne rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
SUMA PASYWÓW (A+B)		3 766 936,53	3 691 856,84

Sporządzono, dn. 30 marca 2018r.

Podpisy członków Zarządu:

.....
Podpis osoby sporządzającej